平成 27年 10月 14日

各 位

会 社 名  株式会社マツヤ

代表者名  代表取締役社長   小磯 恵司

（JASDAQ・コード 7452）

問合せ先  取締役管理本部長 北川 正一

（TEL （026）241－1314）

（訂正）「アルピコホールディングス株式会社による当社株式に対する

公開買付けに関する意見表明のお知らせ」の参考資料の一部訂正のお知らせ

当社は、平成 27年 10 月 9 日付けで開示いたしました「アルピコホールディングス株式会社による

当社株式に対する公開買付けに関する意見表明のお知らせ」の参考資料「株式会社マツヤ株式（証券

コード 7452）に対する公開買付けの開始に関するお知らせ」（公開買付者による公表文）の記載内容

の一部に誤りがありましたので、添付のとおり訂正いたします。

（添付）

アルピコホールディングス株式会社による平成 27年 10月 14日付け「（訂正）「株式会社マツヤ株式（証

券コード 7452）に対する公開買付けの開始に関するお知らせ」の一部訂正について」

以上

-1-

平成 27年 10月 14日

各  位

会 社 名 アルピコホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長  堀籠 義雄

問合せ先 経営企画部 TEL（0263）－26－7100

（訂正）「株式会社マツヤ株式（証券コード 7452）に対する
公開買付けの開始に関するお知らせ」の一部訂正について

アルピコホールディングス株式会社が平成 27年 10月９日にお知らせしました「株式会社マツヤ株式（証

券コード 7452）に対する公開買付けの開始に関するお知らせ」（以下「本プレスリリース」といいます。）

の記載内容に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

訂正箇所  本プレスリリースの 26ページ

４. その他

(2) 投資者が買付け等への応募の是非を判断するために必要と判断されるその他の情報

② 固定資産の取得

【訂正前】

対象者は平成27年10月９日に「軽井沢店の隣地取得に向けた交渉に関するお知らせ」を公表して

おります。当該公表によると、対象者は、マツヤ軽井沢店（所在地：長野県北佐久郡軽井沢町軽井沢

1323-1002）の隣地（長野県北佐久郡軽井沢町軽井沢1323-456）を取得することに向け、基本的な方

向性を確認したとのことです。なお、現状、入札形式にて取得価額が決まる予定であるため、価格及

びその他の取引条件の詳細は未定であるとのことですが、当該隣地の鑑定評価額は約8,000万円程度

であるとのことです。詳細につきましては、当該公表の内容をご参照ください。

〈後略〉

【訂正後】

対象者は平成27年10月９日に「軽井沢店の隣地取得に向けた交渉に関するお知らせ」を公表して

おります。当該公表によると、対象者は、マツヤ軽井沢店（所在地：長野県北佐久郡軽井沢町軽井沢

1323-1002）の隣地（長野県北佐久郡軽井沢町軽井沢1323-456）を取得することに向け、基本的な方

向性を確認したとのことです。なお、現状、入札形式にて取得価額が決まる予定であるため、価格及

びその他の取引条件の詳細は未定であるとのことですが、当該隣地の鑑定評価額は約9,000万円程度

であるとのことです。詳細につきましては、当該公表の内容をご参照ください。

〈後略〉

以上